1

A-
I www c

Av D. P^diii II. 385 Cenlro Fone: (11)^02-8300 - Fax. (11)4602 83Í11
(.7 F1 1 «20-900 - Saltu SP - CNPJ 48 986 /W0001-19

f *' •. i i! r..: j n i. i r; í sa II í tfai c;i 1i iam sa Ito. sp.yov. br
5 i te www.cí i ri i;i r< íí>: dto. sp ,gov. br

DECRETO LEGISLATIVO N° 04/2006
(Autoria da Vereadora Rosana Costa Pinto|

LUIZ CARLOS BATISTA Presidente da Câmara da Estância
Turística de Salto, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei,

Faz saber que a Câmara da Estância Turística de Salto, em
Sessão Extraordinária realizada em 12 de abril de 2006. aprovou e ele promulga o
seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo 1° - Fica ccr.cedido ao Ilustríssimo Senhor ALAOR
NOGUEIRA OURIQUE DE CARVALHO, s título de Cidadão Saltense

Artigo 2o - A entrega do títu □ ocorrerá em data a ser
designada pela Presidência desta Casa

Artigo 3° - Este Leme:: Lee s ativo entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as dispôs çoes em crmtrár c

Saia sei Sessões em
12 ceam ae 2066

LUIZ CARLOS BATISTA
Presidente

Registrada na Secretaria Administrativa ca Câmara da Estância
Turística de Salto, afixada no loca, de costume em ,J2 se abr de 2C06 e puo I içada
na imprensa local

EDGARD GALBIATTI
Secretário Legislativo de Administração (Substituto)